
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των τα-
κτικών και των αναπληρωματικών μελών του Δι-
οικητικού Συμβουλίου (Δ.Σ.) και των υπαλλήλων 
του Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης (Π.Τ.Α.) 
Περιφέρειας Θεσσαλίας (Π.Θ.), για το έτος 2025. 

2 Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπη-
ρεσίας (Ο.Ε.Υ.) της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευ-
σης-Αποχέτευσης Κιλελέρ.

3 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του Δήμου Σουφλίου με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότη-
τες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 9083 (1)

Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των τακτι-
κών και των αναπληρωματικών μελών του Διοι-
κητικού Συμβουλίου (Δ.Σ.) και των υπαλλήλων 
του Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης (Π.Τ.Α.) 
Περιφέρειας Θεσσαλίας (Π.Θ.), για το έτος 2025. 

O ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ  
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87). 

2. Τα άρθρα 1, 2 και 3 της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του 
άρθρου 2 του ν. 4336/2015 (Α’ 94).

3. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημο-
κρατισμός της Διοίκησης- Καταπολέμηση γραφειοκρα-

τίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47), όπως το τελευταίο 
προστέθηκε με το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα 
για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 21).

4. Την παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 «Προ-
σαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της 
Οδηγίας (Ε.Ε.) 2016/881 και άλλες διατάξεις» (Α’ 110).

5. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
που διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

6. Τα άρθρα 63, 64 και 66 του ν. 4954/2022 «Συμπλη-
ρωματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 
2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πο-
λιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 
της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών 
για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρω-
σης- Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και 
τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπι-
σμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών- Λοιπές 
επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

7. Το π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας- Στερεάς Ελλάδας» (Α’ 231).

8. Την υπ’ αρ. 86776/19.12.2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Διορισμός του Κωνσταντίνου Τζανα-
κούλη του Γεωργίου, στη θέση του μετακλητού Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας- Στερεάς 
Ελλάδος» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183). 

9. Το υπό στοιχεία 7778Π.Τ.Α./27.12.2024 έγγραφο του 
Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης (Π.Τ.Α.) Περιφέρειας 
Θεσσαλίας (Π.Θ.) «Αποστολή απόφασης 7ης συνεδρία-
σης Δ.Σ. Π.Τ.Α. Π.Θ. έτους 2025».

10. Την υπ’ αρ. 263/22.01.2025 βεβαίωση του Προϊ-
σταμένου των Οικονομικών Υπηρεσιών του Περιφερεια-
κού Ταμείου Ανάπτυξης (Π.Τ.Α.) Περιφέρειας Θεσσαλίας 
(Π.Θ.), περί ύπαρξης εγγεγραμμένων πιστώσεων στον 
προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2025 του Περιφε-
ρειακού Ταμείου Ανάπτυξης Περιφέρειας Θεσσαλίας για 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Μαρτίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1023

8541

07.03.2025 12:13:58

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8542 Τεύχος B’ 1023/06.03.2025

την κάλυψη της δαπάνης μετακίνησης εκτός έδρας των τακτικών και των αναπληρωματικών μελών του Διοικητικού 
Συμβουλίου (Δ.Σ.) και των υπαλλήλων για το έτος 2025, οποίος εγκρίθηκε με την υπό στοιχεία 2/7Σ/16.12.2024 (Α.Δ.Α.: 
9Υ19ΘΟΧ-2ΧΝ) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου (Δ.Σ.) του Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης Περιφέρειας 
Θεσσαλίας, η οποία βρέθηκε νόμιμη με την υπ’ αρ. 3235/21.01.2025 (Α.Δ.Α.: 6ΥΟΖΟΡ10-ΩΕ2) (ορθή επανάληψη) 
απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας. 

11. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των τακτικών και 
των αναπληρωματικών μελών του Διοικητικού Συμβουλίου (Δ.Σ.) και των υπαλλήλων του Περιφερειακού Ταμείου 
Ανάπτυξης (Π.Τ.Α.) Περιφέρειας Θεσσαλίας (Π.Θ.), για το έτος 2025, ως εξής: 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΩΝ ΔΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 

ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ
ΑΝΑ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΔΣ

9 Μέλος ΔΣ ΠΤΑ ΠΘ 60

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ ΔΣ

ΙΔΙΟΤΗΤΑ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 
ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

ΑΝΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΜΕΛΟΣ ΔΣ

7 Αναπληρωματικό Μέλος ΔΣ ΠΤΑ ΠΘ 60

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 
ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ ΑΝΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟ

3
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/
ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60

2
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60

1
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
(SOFTWARE-HARWARE)

60

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 60

Από την παρούσα απόφαση προκαλείται δαπάνη ποσού εβδομήντα εννέα χιλιάδων ευρώ (79.000,00 €) σε βάρος 
του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 του Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης (Π.Τ.Α.) Περιφέρειας Θεσ-
σαλίας και θα καλυφθεί από την πίστωση που έχει εγγραφεί στον προϋπολογισμό και στον κωδικό Κ.Α.: 64.01, με 
τίτλο: «Έξοδα Ταξιδίου».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Λάρισα, 20 Φεβρουαρίου 2025

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗΣ

Ι

Αριθμ. 8033 (2)

Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) της Δημοτικής Επιχείρησης 
Ύδρευσης-Αποχέτευσης Κιλελέρ.

O ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη 
Α. Τις διατάξεις:
1. Των άρθρων 6 και 7 του ν. 1069/1980 «Περί κινήτρων 

δια την ίδρυσιν Επιχειρήσεων Υδρεύσεως και Αποχετεύ-
σεως» (Α’ 191).

2. Των άρθρων 6, 107 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

3. Των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδη-
μοκρατισμός της Διοίκησης-Καταπολέμηση Γραφειο-
κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις (Α’ 47) όπως το τελευταίο 
προστέθηκε με το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα 
για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 21). 

4. Του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετού-
μενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επεί-



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 8543Τεύχος B’ 1023/06.03.2025

γουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιο-
νομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» 
(Α’ 176).

5. Του ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός του συστήμα-
τος προσλήψεων στον δημόσιο τομέα και ενίσχυση του 
Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 6).

6. Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

7. Των άρθρων 63, 64 και 66 του ν. 4954/2022 (Α’ 136). 
8. Του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας» (Α’ 231).
Β. Τις αποφάσεις:
1. Την υπ’ αρ. 86776/19-12-2022 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών «Διορισμός του Κωνσταντίνου Τζανα-
κούλη του Γεωργίου, στη θέση του μετακλητού Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς 
Ελλάδας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183). 

2. Την υπ’ αρ. 50357/16-9-2024 απόφαση «Μεταβίβαση 
δικαιώματος υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με 
εντολή Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσ-
σαλίας - Στερεάς Ελλάδας» στον Προϊστάμενο ή στην 
Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λει-
τουργίας και στους Προϊσταμένους ή στις Προϊστάμε-
νες Διευθύνσεων και Τμημάτων της ανωτέρω Γενικής 
Διεύθυνσης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 
Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε.).» (Β’ 5358).

3. Την υπ’ αρ. 10372/125421/08-08-2017 απόφαση του 
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας- 
Στερεάς Ελλάδας «Ορισμός της Βασιλικής Ποτούλη του 
Ιωάννη ως αναπληρώτριας Προϊσταμένης, στο Τμήμα 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης και Νομικών Προσώπων Λάρι-
σας της Διεύθυνσης Διοίκησης».

4. Την υπ’ αρ. 32519/27-5-2024 (Β’ 3134) απόφαση του 
Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας 
- Στερεάς Ελλάδας, αναφορικά με την έγκριση του Ορ-
γανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) της Δημοτικής 
Επιχείρησης Ύδρευσης-Αποχέτευσης Κιλελέρ.

5. Την υπ’ αρ. 261/12-11-2024 (Ορθή επανάληψη 5-2-
2025) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δη-
μοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλελέρ, 
αναφορικά με την έγκριση της τροποποίησης του Ορ-
γανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) της Δημοτικής 
Επιχείρησης Ύδρευσης-Αποχέτευσης Κιλελέρ.

6. Την υπ’  αρ. 217/20-12-2024 (Ορθή επανάληψη  
4-2-2025) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δή-
μου Κιλελέρ, αναφορικά με την έγκριση της τροποποίη-
σης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) της 
Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης-Αποχέτευσης Κιλελέρ.

Γ. Την υπ’ αρ. 3005/14-11-2024 Οικονομική βεβαίω-
ση της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης-Αποχέτευσης 
Κιλελέρ.

Δ. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφα-
σίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπ’ αρ. 261/12-11-2024 (Ορθή επανά-
ληψη 5-2-2025) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου 
της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλε-
λέρ, Ν. Λάρισας, αναφορικά με την τροποποίηση του Ορ-
γανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) της Δημοτικής 
Επιχείρησης Ύδρευσης-Αποχέτευσης Κιλελέρ (Δ.Ε.Υ.Α.Κ.), 
ως προς τα άρθρα 29 και 41 ως κάτωθι:

1. Το άρθρο 29 περ. 6 του ισχύοντος Ο.Ε.Υ. της επιχεί-
ρησης (Β’ 3134/2024) στην κατηγορία ΤΕ, α/α 7 και α/α/8 
διαμορφώνεται ως κάτωθι: 

ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

Α/Α
ΝΕΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ
ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΣΤΙ-
ΘΕΝΤΑΙ

ΚΑΤΑΡΓΟΥ-
ΝΤΑΙ

ΣΥΝΟΛΟ

ΚΑΛΥΜ-
ΜΕΝΕΣ

ΚΕΝΕΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΕΣ ΚΕΝΕΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

7
1. ΤΕ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

4. ΤΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 1

8
1. ΤΕ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

12. ΤΕ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8544 Τεύχος B’ 1023/06.03.2025

2. Το άρθρο 41 περ. 1 διαμορφώνεται ως εξής:

ΘΕΣΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

Γενικός Διευθυντής
Τα προβλεπόμενα στην παράγραφο 2 του άρθρου 6 του ν. 1069/1980, 
όπως κάθε φορά ισχύει

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

1η Προτεραιότητα 
Απαραίτητα Προσόντα
Πτυχίο ή Δίπλωμα Κατηγορίας ΠΕ, αντίστοιχου ή συναφούς Κλάδου και Ειδικότητας 
με το αντικείμενο της συγκεκριμένης υπηρεσιακής μονάδας
Ειδικά Προσόντα: 
α) Προϋπηρεσία τουλάχιστον πέντε (5) ετών στο δημόσιο, ευρύτερο δημόσιο 
ή τον ιδιωτικό τομέα. 
Προαιρετικά Προσόντα:
Γνώση μιας ξένης γλώσσας
Γνώση πληροφορικής ή χειρισμού Η/Υ στα αντικείμενα: (i) επεξεργασίας κειμένων, 
(ii) υπολογιστικών φύλλων και (iii) υπηρεσιών διαδικτύου 

2η Προτεραιότητα 
Απαραίτητα Προσόντα
Πτυχίο ή Δίπλωμα Κατηγορίας ΤΕ, αντίστοιχου ή συναφούς Κλάδου και Ειδικότητας 
με το αντικείμενο της συγκεκριμένης υπηρεσιακής μονάδας
Ειδικά Προσόντα:
α) Προϋπηρεσία τουλάχιστον οκτώ (8) ετών στο δημόσιο, ευρύτερο δημόσιο 
ή τον ιδιωτικό τομέα.
Προαιρετικά Προσόντα:
Γνώση μιας ξένης γλώσσας
Γνώση πληροφορικής ή χειρισμού Η/Υ στα αντικείμενα: (i) επεξεργασίας κειμένων, 
(ii) υπολογιστικών φύλλων και (iii) υπηρεσιών διαδικτύου 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

1η Προτεραιότητα 
Απαραίτητα Προσόντα
Πτυχίο ή Δίπλωμα Κατηγορίας ΠΕ ή Κατηγορίας ΤΕ, αντίστοιχου ή συναφούς Κλάδου 
και Ειδικότητας, με το αντικείμενο της συγκεκριμένης υπηρεσιακής μονάδας.
Ειδικά Προσόντα: 
α) Προϋπηρεσία τουλάχιστον πέντε (5) ετών στο δημόσιο, ευρύτερο δημόσιο 
ή τον ιδιωτικό τομέα. 
Προαιρετικά Προσόντα:
Γνώση μιας ξένης γλώσσας
Γνώση πληροφορικής ή χειρισμού Η/Υ στα αντικείμενα: (i) επεξεργασίας κειμένων, 
(ii) υπολογιστικών φύλλων και (iii) υπηρεσιών διαδικτύου 

2η Προτεραιότητα 
Απαραίτητα Προσόντα
Τίτλος σπουδών Κατηγορίας ΔΕ.
Ειδικά Προσόντα: 
α) Προϋπηρεσία τουλάχιστον οκτώ (8) ετών στο δημόσιο, ευρύτερο δημόσιο 
ή τον ιδιωτικό τομέα.
Προαιρετικά Προσόντα:
Γνώση μιας ξένης γλώσσας
Γνώση πληροφορικής ή χειρισμού Η/Υ στα αντικείμενα: (i) επεξεργασίας κειμένων, 
(ii) υπολογιστικών φύλλων και (iii) υπηρεσιών διαδικτύου 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 8545Τεύχος B’ 1023/06.03.2025

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ Η’ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ

1η Προτεραιότητα
Απαραίτητα Προσόντα
Πτυχίο ή Δίπλωμα Κατηγορίας ΠΕ ή Κατηγορίας ΤΕ, αντίστοιχου ή συναφούς Κλάδου 
και Ειδικότητας, με το αντικείμενο της συγκεκριμένης υπηρεσιακής μονάδας
Ειδικά Προσόντα:
α) Προϋπηρεσία τουλάχιστον τριών (3) ετών στο δημόσιο ευρύτερο δημόσιο 
ή τον ιδιωτικό τομέα σε συναφές αντικείμενο. 
Προαιρετικά Προσόντα:
Γνώση πληροφορικής ή χειρισμού Η/Υ στα αντικείμενα: (i) επεξεργασίας κειμένων, 
(ii) υπολογιστικών φύλλων και (iii) υπηρεσιών διαδικτύου

2η Προτεραιότητα 
Απαραίτητα Προσόντα
Τίτλος σπουδών Κατηγορίας ΔΕ ή ΥΕ.
Ειδικά Προσόντα: 
α) Προϋπηρεσία τουλάχιστον πέντε (5) ετών στο δημόσιο, ευρύτερο δημόσιο 
ή τον ιδιωτικό τομέα σε συναφές αντικείμενο.

Ακροτελεύτιο άρθρο

Από την παρούσα τροποποίηση δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη στον προϋπολογισμό του έτους 2025 της 
Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης-Αποχέτευσης Κιλελέρ.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 32519/27-5-2024 (Β’ 3134) απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας αναφορικά με την έγκριση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) της 
Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης-Αποχέτευσης Κιλελέρ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Λάρισα, 14 Φεβρουαρίου 2025

Με εντολή Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του 
Τμήματος Τοπικής Αυτοδιοίκησης 
και Νομικών Προσώπων Λάρισας

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΤΟΥΛΗ 

Ι

Αριθμ. πράξης 134 (3)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρε-
σίας του Δήμου Σουφλίου με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ει-
δικότητες.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου  58 (Αρμοδιότητες Δημάρχου) του 

ν. 3852/2010 (Α’ 87),
β) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς- Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

γ) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

δ) του Οργανισμoύ Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Σουφλίου (Β’ 3160/2011), όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει.

2. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
κύπτει δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού έτους 
2025, καθώς και των επόμενων ετών.

3. Την υπ’ αρ. 212/1146/14-02-2023 (Β’ 1589) πράξη 
του Δημάρχου Σουφλίου, αντιστοίχισης με τους νέους 
κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022, στην οποία 
περιλαμβάνονται οργανικές θέσεις οι οποίες δεν είχαν 
αντιστοιχιστεί λόγω δέσμευσης τους προς πλήρωση με 
διορισμό.

4. Το υπ’ αρ. 832/08-01-2025 έγγραφο του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών, σύμφωνα με το οποίο επιτυχόντες 
της 4Κ/2020 προκήρυξης του ΑΣΕΠ διορίζονται σε 
προσωποπαγείς θέσεις μόνιμου προσωπικού, λόγω 
συμμόρφωσης σε δικαστική απόφαση και σε εφαρ-
μογή των διατάξεων του άρθρου 29 του ν. 5013/2023 
(Α’ 12).

5. Το γεγονός ότι εκδόθηκαν οι ατομικές πράξεις διο-
ρισμού των ανωτέρω (σχετ.3 και 4) οργανικών θέσεων, 
αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 
του μόνιμου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8546 Τεύχος B’ 1023/06.03.2025

Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Σουφλίου, με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 
νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ(ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΣ) 1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

1
ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟΛΙΤΩΝ
1

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ 
2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 2
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
2

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΟΙΚΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 1
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ 
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ 
1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Σουφλί, 29 Ιανουαρίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΛΑΚΙΚΟΣ





ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8548 Τεύχος B’ 1023/06.03.2025

*02010230603250008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


